
Zarządzenie nr 3/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.01.2020 r.  

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego Procedury korzystania z monitoringu 

wizyjnego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz, U. z 2018r., poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam tekst jednolity Procedury korzystania z monitoringu wizyjnego  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 31/2017 z dnia 9.06.2017r. oraz 45/2017 z 19.07.2017r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

